
Ligne Ligne Circulaire Horaires de circulations Véhicules
Horaire Été 2024Tous les Jours de 8h à 1h Standard

Parc de l'étang Midibus Valable à partir de

1/7/2024

Tout les Jours (1er Juillet au 1er Septembre)

Sens Horaire

Parc de l'Étang 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:05

Cathédrale 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21 1:11

Parc Rive Droite 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 1:22

Bibliothèque 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 1:28

Palais des beaux-Arts 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41 1:31

Hôtel de ville 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 1:36

Place du 18 mars 1871 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50 1:40

Cimetière 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:44

Parc de l'Étang 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:55 22:40 23:25 0:10 0:55 1:45

Sens Antihoraire

Parc de l'Étang 8:15 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15 19:45 20:15 20:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 1:15

Cimetière 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:17 19:47 20:17 20:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 1:17

Place du 18 mars 1871 8:21 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36 1:21

Hôtel de ville 8:26 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41 1:26

Palais des beaux-Arts 8:31 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:31 20:01 20:31 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 1:31

Bibliothèque 8:34 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34 20:04 20:34 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 1:34

Parc Rive Droite 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:39 20:09 20:39 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39

Cathédrale 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:50 20:20 20:50 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 1:05 1:50

Parc de l'Étang 8:55 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10 1:55


